
 1 

Strona internetowa 
Elbląg, dnia 23.03.2018 r. 

 
Oznaczenie sprawy 8/2018 
 

Do wszystkich uczestników postępowania 
 
 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZYCH OFERT ORAZ 
UNIEWAŻNIENIU POSTĘPOWANIA W ZAKRESIE PAKIETU Nr 16, 18, 20, 21, 22 

 
Wojewódzki Szpital Zespolony w Elblągu, ul. Królewiecka 146, 82-300 Elbląg informuje, że 
w postępowaniu o zamówienie publiczne w trybie przetargu     nieograniczonego   poniżej 
221 000 Euro zamieszczonego w BZP w dniu 13.02.2018 r. na dostawę preparatów 
chemicznych do: mycia, dezynfekcji i konserwacji instrumentarium, sprzętu i podłoża oraz 
dezynsekcji i deratyzacji w 22 pakietach dla potrzeb Działu Dezynfekcji i Centralnej 
Sterylizacji Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Elblągu w okresie 18 miesięcy, 
Zamawiający dokonał w dniu 23.03.2018 r. wyboru ofert najkorzystniejszych. 

w zakresie pakietu Nr 1 
Oferta Nr 2 
MEDILAB Firma Wytwórczo-Usługowa  Sp. z o.o. 
ul. Niedźwiedzia 60, 15-531 Białystok 
Cena netto: 1 200,00 zł, cena brutto: 1 296,00 zł 
w zakresie pakietu Nr 2 
Oferta Nr 7 
Schulke Polska Sp. z o.o. 
Al. Jerozolimskie 132, 02-305 Warszawa 
Cena netto: 6 660,00 zł, cena brutto: 7 192,80 zł 
w zakresie pakietu Nr 3 
Oferta Nr 1 
TUTTOMED FARMACJA Sp. z o.o. 
Os. Czecha 130/8, 61-292 Poznań 
cena netto: 258,00 zł, cena brutto: 278,64 zł 
w zakresie pakietu Nr 4 
Oferta Nr 1 
TUTTOMED FARMACJA Sp. z o.o. 
Os. Czecha 130/8, 61-292 Poznań 
cena netto: 4 014,00 zł, cena brutto: 4 335,66 zł 
w zakresie pakietu Nr 5 
Oferta Nr 7 
Schulke Polska Sp. z o.o. 
Al. Jerozolimskie 132, 02-305 Warszawa 
Cena netto: 390,51 zł, cena brutto: 421,75 zł 
w zakresie pakietu Nr 6 
Oferta Nr 7 
Schulke Polska Sp. z o.o. 
Al. Jerozolimskie 132, 02-305 Warszawa 
Cena netto: 7 830,00 zł, cena brutto: 8 456,40 zł 
w zakresie pakietu Nr 7 
Oferta Nr 7 
Schulke Polska Sp. z o.o. 
Al. Jerozolimskie 132, 02-305 Warszawa 
Cena netto: 23 562,50 zł, cena brutto: 25 447,50 zł 



 2 

w zakresie pakietu Nr 8 
Oferta Nr 5 
Alpinus Chemia Sp. z o.o. 
ul. Garbary 5, 86-050 Solec Kujawski 
Cena netto: 31 920,00 zł, cena brutto: 34 473,60 zł 
w zakresie pakietu Nr 9 
Oferta Nr 2 
MEDILAB Firma Wytwórczo-Usługowa  Sp. z o.o. 
ul. Niedźwiedzia 60, 15-531 Białystok 
Cena netto: 420,00 zł, cena brutto: 453,60 zł 
w zakresie pakietu Nr 10 
Oferta Nr 1 
TUTTOMED FARMACJA Sp. z o.o. 
Os. Czecha 130/8, 61-292 Poznań 
cena netto: 2 890,00 zł, cena brutto: 3 121,20 zł 
w zakresie pakietu Nr 11 
Oferta Nr 4 
Przedsiębiorstwo NOVAX Sp. z o.o. 
Plac Wolności 7, 85-004 Bydgoszcz 
Cena netto: 860,00 zł, cena brutto: 928,80 zł 
w zakresie pakietu Nr 12 
Oferta Nr 1 
TUTTOMED FARMACJA Sp. z o.o. 
Os. Czecha 130/8, 61-292 Poznań 
cena netto: 6 840,00 zł, cena brutto: 7 387,20 zł 
w zakresie pakietu Nr 13 
Oferta Nr 1 
TUTTOMED FARMACJA Sp. z o.o. 
Os. Czecha 130/8, 61-292 Poznań 
cena netto: 3 600,00 zł, cena brutto: 3 888,00 zł 
w zakresie pakietu Nr 14 
Oferta Nr 6 
ProjectMed Tomasz Surowiec 
ul. Alejkowa 21 paw. B9, 15-528 Sowiany 
Cena netto: 3 000,00 zł, cena brutto: 3 240,00 zł 
w zakresie pakietu Nr 15 
Oferta Nr 6 
ProjectMed Tomasz Surowiec 
ul. Alejkowa 21 paw. B9, 15-528 Sowiany 
Cena netto: 3 600,00 zł, cena brutto: 3 888,00 zł 
w zakresie pakietu Nr 17 
Oferta Nr 4 
Przedsiębiorstwo NOVAX Sp. z o.o. 
Plac Wolności 7, 85-004 Bydgoszcz 
Cena netto: 330,00 zł, cena brutto: 405,90 zł 
w zakresie pakietu Nr 19 
Oferta Nr 6 
ProjectMed Tomasz Surowiec 
ul. Alejkowa 21 paw. B9, 15-528 Sowiany 
Cena netto: 4 050,00 zł, cena brutto: 4 374,00 zł 
 
 
 



 3 

Przedmiotową decyzję Zamawiający uzasadnia tym, że oferty w/w Wykonawców spełniają 
wszystkie wymogi oraz warunki SIWZ oraz uzyskały największą łączną liczbę punktów na 
podstawie kryteriów określonych w SIWZ tj. cena - 60%; kryterium termin dostawy - 20%; 
kryterium termin rozpatrzenia reklamacji – 20%; łącznie – 100% 
 
Zamawiający działając zgodnie z art. 92 ust. 1 pkt. 1 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 
zamówień publicznych  (tekst jednolity Dz.U. z 2017 r. poz. 1759) podaje nazwy (firmy), 
siedziby i adresy wykonawców, którzy złożyli oferty wraz ze streszczeniem oceny i 
porównania złożonych ofert zawierających punktację przyznaną ofertom w kryterium ceny - 
60%, kryterium termin dostawy - 20%, kryterium termin rozpatrzenia reklamacji - 20%;  
łącznie – 100% 

Pakiet Nr 1 
1. Oferta Nr 2; MEDILAB Firma Wytwórczo-Usługowa  Sp. z o.o., ul. Niedźwiedzia 60, 15- 
    531 Białystok 
  - kryterium cena: 3 x 100 pkt. x 60% = 180 pkt. 
  - kryterium termin dostawy:  3 x 100 pkt x 20% = 60 pkt. 
  - kryterium termin rozpatrzenia reklamacji:  3 x 100 pkt x 20% = 60 pkt. 
  - łącznie: 300,00 pkt. 
2. Oferta Nr 8; BIALMED Sp. z o.o., ul. Marii Konopnickiej 11a, 12-230 Biała Piska 
  - kryterium cena: 3 x 60,38 pkt. x 60% = 108,68 pkt. 
  - kryterium termin dostawy:  3 x 100 pkt x 20% = 60 pkt. 
  - kryterium termin rozpatrzenia reklamacji:  3 x 100 pkt x 20% = 60 pkt. 
  - łącznie: 228,68 pkt. 
3. Oferta Nr 10; Centrum Zaopatrzenia Medycznego i Weterynaryjnego „CENTROWET- 
    CEZAL” Sp. z o.o., ul. Dąbrowskiego 133/135, 60-543 Poznań 
  - kryterium cena: 3 x 63,77 pkt. x 60% = 114,78 pkt. 
  - kryterium termin dostawy:  3 x 100 pkt x 20% = 60 pkt. 
  - kryterium termin rozpatrzenia reklamacji:  3 x 100 pkt x 20% = 60 pkt. 
  - łącznie: 234,78 pkt. 
Pakiet Nr 2 
1. Oferta Nr 7; Schulke Polska Sp. z o.o., Al. Jerozolimskie 132, 02-305 Warszawa 
  - kryterium cena: 3 x 100 pkt. x 60% = 180 pkt. 
  - kryterium termin dostawy:  3 x 100 pkt x 20% = 60 pkt. 
  - kryterium termin rozpatrzenia reklamacji:  3 x 100 pkt x 20% = 60 pkt. 
  - łącznie: 300,00 pkt. 
Pakiet Nr 3 
1. Oferta Nr 1; TUTTOMED FARMACJA Sp. z o.o., Os. Czecha 130/8, 61-292 Poznań 
  - kryterium cena: 3 x 100 pkt. x 60% = 180 pkt. 
  - kryterium termin dostawy:  3 x 100 pkt x 20% = 60 pkt. 
  - kryterium termin rozpatrzenia reklamacji:  3 x 100 pkt x 20% = 60 pkt. 
  - łącznie: 300,00 pkt. 
2. Oferta Nr 2; MEDILAB Firma Wytwórczo-Usługowa  Sp. z o.o., ul. Niedźwiedzia 60, 15-  
    531 Białystok 
  - kryterium cena: 3 x 95,55 pkt. x 60% = 171,99 pkt. 
  - kryterium termin dostawy:  3 x 100 pkt x 20% = 60 pkt. 
  - kryterium termin rozpatrzenia reklamacji:  3 x 100 pkt x 20% = 60 pkt. 
  - łącznie: 291,99 pkt. 
Pakiet Nr 4 
1. Oferta Nr 1; TUTTOMED FARMACJA Sp. z o.o., Os. Czecha 130/8, 61-292 Poznań 
  - kryterium cena: 3 x 100 pkt. x 60% = 180 pkt. 
  - kryterium termin dostawy:  3 x 100 pkt x 20% = 60 pkt. 
  - kryterium termin rozpatrzenia reklamacji:  3 x 100 pkt x 20% = 60 pkt. 
  - łącznie: 300,00 pkt. 



 4 

2. Oferta Nr 2; MEDILAB Firma Wytwórczo-Usługowa  Sp. z o.o., ul. Niedźwiedzia 60, 15- 
    531 Białystok 
  - kryterium cena: 3 x 78,66 pkt. x 60% = 141,58 pkt. 
  - kryterium termin dostawy:  3 x 100 pkt x 20% = 60 pkt. 
  - kryterium termin rozpatrzenia reklamacji:  3 x 100 pkt x 20% = 60 pkt. 
  - łącznie: 261,58 pkt. 
Pakiet Nr 5 
1. Oferta Nr 2; MEDILAB Firma Wytwórczo-Usługowa  Sp. z o.o., ul. Niedźwiedzia 60, 15- 
    531 Białystok 
  - kryterium cena: 3 x 54,23 pkt. x 60% = 97,61 pkt. 
  - kryterium termin dostawy:  3 x 100 pkt x 20% = 60 pkt. 
  - kryterium termin rozpatrzenia reklamacji:  3 x 100 pkt x 20% = 60 pkt. 
  - łącznie: 217,61 pkt. 
2. Oferta Nr 3; MEDI-SEPT Sp. z o.o.Konopnica 159c, 21-030 Motycz 
  - kryterium cena: 3 x 47,39 pkt. x 60% = 85,30 pkt. 
  - kryterium termin dostawy:  3 x 100 pkt x 20% = 60 pkt. 
  - kryterium termin rozpatrzenia reklamacji:  3 x 100 pkt x 20% = 60 pkt. 
  - łącznie: 205,30 pkt. 
3. Oferta Nr 7; Schulke Polska Sp. z o.o., Al. Jerozolimskie 132, 02-305 Warszawa 
  - kryterium cena: 3 x 100 pkt. x 60% = 180 pkt. 
  - kryterium termin dostawy:  3 x 100 pkt x 20% = 60 pkt. 
  - kryterium termin rozpatrzenia reklamacji:  3 x 100 pkt x 20% = 60 pkt. 
  - łącznie: 300,00 pkt. 
4. Oferta Nr 8; BIALMED Sp. z o.o., ul. Marii Konopnickiej 11a, 12-230 Biała Piska 
  - kryterium cena: 3 x 67,59 pkt. x 60% = 121,66 pkt. 
  - kryterium termin dostawy:  3 x 100 pkt x 20% = 60 pkt. 
  - kryterium termin rozpatrzenia reklamacji:  3 x 100 pkt x 20% = 60 pkt. 
  - łącznie: 241,66 pkt. 
5. Oferta Nr 10; Centrum Zaopatrzenia Medycznego i Weterynaryjnego „CENTROWET-  
    CEZAL” Sp. z o.o., ul. Dąbrowskiego 133/135, 60-543 Poznań 
  - kryterium cena: 3 x 71,00 pkt. x 60% = 127,80 pkt. 
  - kryterium termin dostawy:  3 x 100 pkt x 20% = 60 pkt. 
  - kryterium termin rozpatrzenia reklamacji:  3 x 100 pkt x 20% = 60 pkt. 
  - łącznie: 247,80 pkt. 
Pakiet Nr 6 
1. Oferta Nr 2; MEDILAB Firma Wytwórczo-Usługowa  Sp. z o.o., ul. Niedźwiedzia 60, 15- 
    531 Białystok 
  - kryterium cena: 3 x 72,50 pkt. x 60% = 130,50 pkt. 
  - kryterium termin dostawy:  3 x 100 pkt x 20% = 60 pkt. 
  - kryterium termin rozpatrzenia reklamacji:  3 x 100 pkt x 20% = 60 pkt. 
  - łącznie: 250,50 pkt. 
2. Oferta Nr 7; Schulke Polska Sp. z o.o., Al. Jerozolimskie 132, 02-305 Warszawa 
  - kryterium cena: 3 x 100 pkt. x 60% = 180 pkt. 
  - kryterium termin dostawy:  3 x 100 pkt x 20% = 60 pkt. 
  - kryterium termin rozpatrzenia reklamacji:  3 x 100 pkt x 20% = 60 pkt. 
  - łącznie: 300,00 pkt. 
Pakiet Nr 7 
1. Oferta Nr 2; MEDILAB Firma Wytwórczo-Usługowa  Sp. z o.o., ul. Niedźwiedzia 60, 15- 
    531 Białystok 
  - kryterium cena: 3 x 61,96 pkt. x 60% = 111,52 pkt. 
  - kryterium termin dostawy:  3 x 100 pkt x 20% = 60 pkt. 
  - kryterium termin rozpatrzenia reklamacji:  3 x 100 pkt x 20% = 60 pkt. 
  - łącznie: 231,52 pkt. 
2. Oferta Nr 3; MEDI-SEPT Sp. z o.o., Konopnica 159c, 21-030 Motycz 



 5 

  - kryterium cena: 3 x 32,65 pkt. x 60% = 58,77 pkt. 
  - kryterium termin dostawy:  3 x 100 pkt x 20% = 60 pkt. 
  - kryterium termin rozpatrzenia reklamacji:  3 x 100 pkt x 20% = 60 pkt. 
  - łącznie: 178,77 pkt. 
3. Oferta Nr 6; ProjectMed Tomasz Surowiec, ul. Alejkowa 21 paw. B9, 15-528 Sowiany 
  - kryterium cena: 3 x 52,99 pkt. x 60% = 95,38 pkt. 
  - kryterium termin dostawy:  3 x 100 pkt x 20% = 60 pkt. 
  - kryterium termin rozpatrzenia reklamacji:  3 x 100 pkt x 20% = 60 pkt. 
  - łącznie: 215,38 pkt. 
4. Oferta Nr 7; Schulke Polska Sp. z o.o., Al. Jerozolimskie 132, 02-305 Warszawa 
  - kryterium cena: 3 x 100 pkt. x 60% = 180 pkt. 
  - kryterium termin dostawy:  3 x 100 pkt x 20% = 60 pkt. 
  - kryterium termin rozpatrzenia reklamacji:  3 x 100 pkt x 20% = 60 pkt. 
  - łącznie: 300,00 pkt. 
5. Oferta Nr 8; BIALMED Sp. z o.o., ul. Marii Konopnickiej 11a, 12-230 Biała Piska 
  - kryterium cena: 3 x 50,59 pkt. x 60% = 91,06 pkt. 
  - kryterium termin dostawy:  3 x 100 pkt x 20% = 60 pkt. 
  - kryterium termin rozpatrzenia reklamacji:  3 x 100 pkt x 20% = 60 pkt. 
  - łącznie: 211,06 pkt. 
6. Oferta Nr 10; Centrum Zaopatrzenia Medycznego i Weterynaryjnego „CENTROWET- 
    CEZAL” Sp. z o.o., ul. Dąbrowskiego 133/135, 60-543 Poznań 
  - kryterium cena: 3 x 49,20 pkt. x 60% = 88,56 pkt. 
  - kryterium termin dostawy:  3 x 100 pkt x 20% = 60 pkt. 
  - kryterium termin rozpatrzenia reklamacji:  3 x 100 pkt x 20% = 60 pkt. 
  - łącznie: 208,56 pkt. 
Pakiet Nr 8 
1. Oferta Nr 1; TUTTOMED FARMACJA Sp. z o.o. Os. Czecha 130/8, 61-292 Poznań 
  - kryterium cena: 3 x 69,59 pkt. x 60% = 125,26 pkt. 
  - kryterium termin dostawy:  3 x 100 pkt x 20% = 60 pkt. 
  - kryterium termin rozpatrzenia reklamacji:  3 x 100 pkt x 20% = 60 pkt. 
  - łącznie: 245,26 pkt. 
2. Oferta Nr 2; MEDILAB Firma Wytwórczo-Usługowa  Sp. z o.o., ul. Niedźwiedzia 60, 15- 
    531 Białystok 
  - kryterium cena: 3 x 53,14 pkt. x 60% = 95,65 pkt. 
  - kryterium termin dostawy:  3 x 100 pkt x 20% = 60 pkt. 
  - kryterium termin rozpatrzenia reklamacji:  3 x 100 pkt x 20% = 60 pkt. 
  - łącznie: 215,65 pkt. 
3. Oferta Nr 3; MEDI-SEPT Sp. z o.o.Konopnica 159c, 21-030 Motycz 
  - kryterium cena: 3 x 85,87 pkt. x 60% = 154,56 pkt. 
  - kryterium termin dostawy:  3 x 100 pkt x 20% = 60 pkt. 
  - kryterium termin rozpatrzenia reklamacji:  3 x 100 pkt x 20% = 60 pkt. 
  - łącznie: 274,56 pkt. 
4. Oferta Nr 5; Alpinus Chemia Sp. z o.o., ul. Garbary 5, 86-050 Solec Kujawski 
  - kryterium cena: 3 x 100 pkt. x 60% = 180 pkt. 
  - kryterium termin dostawy:  3 x 100 pkt x 20% = 60 pkt. 
  - kryterium termin rozpatrzenia reklamacji:  3 x 100 pkt x 20% = 60 pkt. 
  - łącznie: 300,00 pkt. 
5. Oferta Nr 6; ProjectMed Tomasz Surowiec, ul. Alejkowa 21 paw. B9, 15-528 Sowiany 
  - kryterium cena: 3 x 91,56 pkt. x 60% = 164,80 pkt. 
  - kryterium termin dostawy:  3 x 100 pkt x 20% = 60 pkt. 
  - kryterium termin rozpatrzenia reklamacji:  3 x 100 pkt x 20% = 60 pkt. 
  - łącznie: 284,80 pkt. 
6. Oferta Nr 7; Schulke Polska Sp. z o.o., Al. Jerozolimskie 132, 02-305 Warszawa 
  - kryterium cena: 3 x 88,37 pkt. x 60% = 159,06 pkt. 



 6 

  - kryterium termin dostawy:  3 x 100,00 pkt x 20% = 60 pkt. 
  - kryterium termin rozpatrzenia reklamacji:  3 x 100 pkt x 20% = 60 pkt. 
  - łącznie: 279,06 pkt. 
Pakiet Nr 9 
1. Oferta Nr 2; MEDILAB Firma Wytwórczo-Usługowa  Sp. z o.o., ul. Niedźwiedzia 60, 15- 
    531 Białystok 
  - kryterium cena: 3 x 100 pkt. x 60% = 180 pkt. 
  - kryterium termin dostawy:  3 x 100 pkt x 20% = 60 pkt. 
  - kryterium termin rozpatrzenia reklamacji:  3 x 100 pkt x 20% = 60 pkt. 
  - łącznie: 300,00 pkt. 
2. Oferta Nr 3; MEDI-SEPT Sp. z o.o. Konopnica 159c, 21-030 Motycz 
  - kryterium cena: 3 x 76,08 pkt. x 60% = 136,94 pkt. 
  - kryterium termin dostawy:  3 x 100 pkt x 20% = 60 pkt. 
  - kryterium termin rozpatrzenia reklamacji:  3 x 100 pkt x 20% = 60 pkt. 
  - łącznie: 256,94 pkt. 
3  Oferta Nr 6; ProjectMed Tomasz Surowiec, ul. Alejkowa 21 paw. B9, 15-528 Sowiany 
  - kryterium cena: 3 x 86,90 pkt. x 60% = 156,42 pkt. 
  - kryterium termin dostawy:  3 x 100 pkt x 20% = 60 pkt. 
  - kryterium termin rozpatrzenia reklamacji:  3 x 100 pkt x 20% = 60 pkt. 
  - łącznie: 276,42 pkt. 
4. Oferta Nr 7; Schulke Polska Sp. z o.o. Al. Jerozolimskie 132, 02-305 Warszawa 
  - kryterium cena: 3 x 56,00 pkt. x 60% = 100,80 pkt. 
  - kryterium termin dostawy:  3 x 100 pkt x 20% = 60 pkt. 
  - kryterium termin rozpatrzenia reklamacji:  3 x 100 pkt x 20% = 60 pkt. 
  - łącznie: 220,80 pkt. 
5. Oferta Nr 8; BIALMED Sp. z o.o., ul. Marii Konopnickiej 11a, 12-230 Biała Piska 
  - kryterium cena: 3 x 36,34 pkt. x 60% = 65,41 pkt. 
  - kryterium termin dostawy:  3 x 100 pkt x 20% = 60 pkt. 
  - kryterium termin rozpatrzenia reklamacji:  3 x 100 pkt x 20% = 60 pkt. 
  - łącznie: 185,41 pkt. 
6. Oferta Nr 10; Centrum Zaopatrzenia Medycznego i Weterynaryjnego „CENTROWET- 
    CEZAL” Sp. z o.o., ul. Dąbrowskiego 133/135, 60-543 Poznań 
 - oferta niepodlegająca ocenie 
Pakiet Nr 10 
1. Oferta Nr 1; TUTTOMED FARMACJA Sp. z o.o. Os. Czecha 130/8, 61-292 Poznań 
  - kryterium cena: 3 x 100 pkt. x 60% = 180 pkt. 
  - kryterium termin dostawy:  3 x 100 pkt x 20% = 60 pkt. 
  - kryterium termin rozpatrzenia reklamacji:  3 x 100 pkt x 20% = 60 pkt. 
  - łącznie: 300,00 pkt. 
2. Oferta Nr 2; MEDILAB Firma Wytwórczo-Usługowa  Sp. z o.o., ul. Niedźwiedzia 60, 15- 
    531 Białystok 
  - kryterium cena: 3 x 30,87 pkt. x 60% = 55,56 pkt. 
  - kryterium termin dostawy:  3 x 100 pkt x 20% = 60 pkt. 
  - kryterium termin rozpatrzenia reklamacji:  3 x 100 pkt x 20% = 60 pkt. 
  - łącznie: 175,56 pkt. 
3. Oferta Nr 6; ProjectMed Tomasz Surowiec, ul. Alejkowa 21 paw. B9, 15-528 Sowiany 
  - kryterium cena: 3 x 80,72 pkt. x 60% = 145,29 pkt. 
  - kryterium termin dostawy:  3 x 100 pkt x 20% = 60 pkt. 
  - kryterium termin rozpatrzenia reklamacji:  3 x 100 pkt x 20% = 60 pkt. 
  - łącznie: 265,29 pkt. 
4. Oferta Nr 7; Schulke Polska Sp. z o.o., Al. Jerozolimskie 132, 02-305 Warszawa 
  - kryterium cena: 3 x 76,45 pkt. x 60% = 137,61 pkt. 
  - kryterium termin dostawy:  3 x 100 pkt x 20% = 60 pkt. 
  - kryterium termin rozpatrzenia reklamacji:  3 x 100 pkt x 20% = 60 pkt. 



 7 

  - łącznie: 257,61 pkt. 
5. Oferta Nr 10; Centrum Zaopatrzenia Medycznego i Weterynaryjnego „CENTROWET- 
    CEZAL” Sp. z o.o., ul. Dąbrowskiego 133/135, 60-543 Poznań 
  - kryterium cena: 3 x 48,16 pkt. x 60% = 86,68 pkt. 
  - kryterium termin dostawy:  3 x 100 pkt x 20% = 60 pkt. 
  - kryterium termin rozpatrzenia reklamacji:  3 x 100 pkt x 20% = 60 pkt. 
  - łącznie: 206,68 pkt. 
Pakiet Nr 11 
1. Oferta Nr 4; Przedsiębiorstwo NOVAX Sp. z o.o. Plac Wolności 7, 85-004 Bydgoszcz 
  - kryterium cena: 3 x 100 pkt. x 60% = 180 pkt. 
  - kryterium termin dostawy:  3 x 100 pkt x 20% = 60 pkt. 
  - kryterium termin rozpatrzenia reklamacji:  3 x 100 pkt x 20% = 60 pkt. 
  - łącznie: 300,00 pkt. 
2. Oferta Nr 7; Schulke Polska Sp. z o.o., Al. Jerozolimskie 132, 02-305 Warszawa 
  - kryterium cena: 3 x 49,42 pkt. x 60% = 88,95 pkt. 
  - kryterium termin dostawy:  3 x 100 pkt x 20% = 60 pkt. 
  - kryterium termin rozpatrzenia reklamacji:  3 x 100 pkt x 20% = 60 pkt. 
  - łącznie: 208,95 pkt. 
3. Oferta Nr 8; BIALMED Sp. z o.o., ul. Marii Konopnickiej 11a, 12-230 Biała Piska 
  - kryterium cena: 3 x 30,16 pkt. x 60% = 54,28 pkt. 
  - kryterium termin dostawy:  3 x 100 pkt x 20% = 60 pkt. 
  - kryterium termin rozpatrzenia reklamacji:  3 x 100 pkt x 20% = 60 pkt. 
  - łącznie: 174,28 pkt. 
4. Oferta Nr 10; Centrum Zaopatrzenia Medycznego i Weterynaryjnego „CENTROWET- 
    CEZAL” Sp. z o.o., ul. Dąbrowskiego 133/135, 60-543 Poznań 
  - kryterium cena: 3 x 31,99 pkt. x 60% = 57,58 pkt. 
  - kryterium termin dostawy:  3 x 100 pkt x 20% = 60 pkt. 
  - kryterium termin rozpatrzenia reklamacji:  3 x 100 pkt x 20% = 60 pkt. 
  - łącznie: 177,58 pkt. 
Pakiet Nr 12 
1. Oferta Nr 1; TUTTOMED FARMACJA Sp. z o.o., Os. Czecha 130/8, 61-292 Poznań 
  - kryterium cena: 3 x 100 pkt. x 60% = 180 pkt. 
  - kryterium termin dostawy:  3 x 100 pkt x 20% = 60 pkt. 
  - kryterium termin rozpatrzenia reklamacji:  3 x 100 pkt x 20% = 60 pkt. 
  - łącznie: 300,00 pkt. 
2. Oferta Nr 2; MEDILAB Firma Wytwórczo-Usługowa  Sp. z o.o., ul. Niedźwiedzia 60, 15- 
    531 Białystok 
  - kryterium cena: 3 x 35,50 pkt. x 60% = 63,90 pkt. 
  - kryterium termin dostawy:  3 x 100 pkt x 20% = 60 pkt. 
  - kryterium termin rozpatrzenia reklamacji:  3 x 100 pkt x 20% = 60 pkt. 
  - łącznie: 183,90 pkt. 
3. Oferta Nr 7; Schulke Polska Sp. z o.o., Al. Jerozolimskie 132, 02-305 Warszawa 
  - kryterium cena: 3 x 52,76 pkt. x 60% = 94,96 pkt. 
  - kryterium termin dostawy:  3 x 100 pkt x 20% = 60 pkt. 
  - kryterium termin rozpatrzenia reklamacji:  3 x 100 pkt x 20% = 60 pkt. 
  - łącznie: 214,96 pkt. 
4. Oferta Nr 8; BIALMED Sp. z o.o., ul. Marii Konopnickiej 11a, 12-230 Biała Piska 
  - kryterium cena: 3 x 74,79 pkt. x 60% = 134,62 pkt. 
  - kryterium termin dostawy:  3 x 100 pkt x 20% = 60 pkt. 
  - kryterium termin rozpatrzenia reklamacji:  3 x 100 pkt x 20% = 60 pkt. 
  - łącznie: 254,62 pkt. 
5. Oferta Nr 9; MEDIA-MED. Sp. z o.o., ul. Promienistych 7, 31-481 Kraków 
  - kryterium cena: 3 x 56,09 pkt. x 60% = 100,96 pkt. 
  - kryterium termin dostawy:  3 x 100 pkt x 20% = 60 pkt. 



 8 

  - kryterium termin rozpatrzenia reklamacji:  3 x 100 pkt x 20% = 60 pkt. 
  - łącznie: 220,96 pkt. 
Pakiet Nr 13 
1. Oferta Nr 1; TUTTOMED FARMACJA Sp. z o.o., Os. Czecha 130/8, 61-292 Poznań 
  - kryterium cena: 3 x 100 pkt. x 60% = 180 pkt. 
  - kryterium termin dostawy:  3 x 100 pkt x 20% = 60 pkt. 
  - kryterium termin rozpatrzenia reklamacji:  3 x 100 pkt x 20% = 60 pkt. 
  - łącznie: 300,00 pkt. 
2. Oferta Nr 2; MEDILAB Firma Wytwórczo-Usługowa  Sp. z o.o., ul. Niedźwiedzia 60, 15- 
    531 Białystok 
  - kryterium cena: 3 x 35,29 pkt. x 60% = 63,52 pkt. 
  - kryterium termin dostawy:  3 x 100 pkt x 20% = 60 pkt. 
  - kryterium termin rozpatrzenia reklamacji:  3 x 100 pkt x 20% = 60 pkt. 
  - łącznie: 183,52 pkt. 
3. Oferta Nr 4; Przedsiębiorstwo NOVAX Sp. z o.o., Plac Wolności 7, 85-004 Bydgoszcz 
  - kryterium cena: 3 x 90,56 pkt. x 60% = 163,00 pkt. 
  - kryterium termin dostawy:  3 x 100 pkt x 20% = 60 pkt. 
  - kryterium termin rozpatrzenia reklamacji:  3 x 100 pkt x 20% = 60 pkt. 
  - łącznie: 283,00 pkt. 
4. Oferta Nr 7; Schulke Polska Sp. z o.o. Al. Jerozolimskie 132, 02-305 Warszawa 
  - kryterium cena: 3 x 52,45 pkt. x 60% = 94,41 pkt. 
  - kryterium termin dostawy:  3 x 100 pkt x 20% = 60 pkt. 
  - kryterium termin rozpatrzenia reklamacji:  3 x 100 pkt x 20% = 60 pkt. 
  - łącznie: 214,41 pkt. 
5. Oferta Nr 8; BIALMED Sp. z o.o., ul. Marii Konopnickiej 11a, 12-230 Biała Piska 
  - kryterium cena: 3 x 76,10 pkt. x 60% = 136,98 pkt. 
  - kryterium termin dostawy:  3 x 100 pkt x 20% = 60 pkt. 
  - kryterium termin rozpatrzenia reklamacji:  3 x 100 pkt x 20% = 60 pkt. 
  - łącznie: 256,98 pkt. 
6. Oferta Nr 9; MEDIA-MED. Sp. z o.o., ul. Promienistych 7, 31-481 Kraków 
  - kryterium cena: 3 x 55,76 pkt. x 60% = 180 pkt. 
  - kryterium termin dostawy:  3 x 100,36 pkt x 20% = 60 pkt. 
  - kryterium termin rozpatrzenia reklamacji:  3 x 100 pkt x 20% = 60 pkt. 
  - łącznie: 220,36 pkt. 
Pakiet Nr 14 
1. Oferta Nr 2; MEDILAB Firma Wytwórczo-Usługowa  Sp. z o.o., ul. Niedźwiedzia 60, 15- 
    531 Białystok 
  - kryterium cena: 3 x 20,00 pkt. x 60% = 36,00 pkt. 
  - kryterium termin dostawy:  3 x 100 pkt x 20% = 60 pkt. 
  - kryterium termin rozpatrzenia reklamacji:  3 x 100 pkt x 20% = 60 pkt. 
  - łącznie: 156,00 pkt. 
2. Oferta Nr 6; ProjectMed Tomasz Surowiec, ul. Alejkowa 21 paw. B9, 15-528 Sowiany 
  - kryterium cena: 3 x 100 pkt. x 60% = 180 pkt. 
  - kryterium termin dostawy:  3 x 100 pkt x 20% = 60 pkt. 
  - kryterium termin rozpatrzenia reklamacji:  3 x 100 pkt x 20% = 60 pkt. 
  - łącznie: 300,00 pkt. 
Pakiet Nr 15 
1. Oferta Nr 2; MEDILAB Firma Wytwórczo-Usługowa  Sp. z o.o., ul. Niedźwiedzia 60, 15- 
    531 Białystok 
  - kryterium cena: 3 x 57,14 pkt. x 60% = 102,85 pkt. 
  - kryterium termin dostawy:  3 x 100 pkt x 20% = 60 pkt. 
  - kryterium termin rozpatrzenia reklamacji:  3 x 100 pkt x 20% = 60 pkt. 
  - łącznie: 222,85 pkt. 
2. Oferta Nr 3; MEDI-SEPT Sp. z o.o., Konopnica 159c, 21-030 Motycz 



 9 

  - kryterium cena: 3 x 85,71 pkt. x 60% = 154,27 pkt. 
  - kryterium termin dostawy:  3 x 100 pkt x 20% = 60 pkt. 
  - kryterium termin rozpatrzenia reklamacji:  3 x 100 pkt x 20% = 60 pkt. 
  - łącznie: 274,27 pkt. 
3. Oferta Nr 4; Przedsiębiorstwo NOVAX Sp. z o.o. Plac Wolności 7, 85-004 Bydgoszcz 
  - kryterium cena: 3 x 94,11 pkt. x 60% = 169,39 pkt. 
  - kryterium termin dostawy:  3 x 100 pkt x 20% = 60 pkt. 
  - kryterium termin rozpatrzenia reklamacji:  3 x 100 pkt x 20% = 60 pkt. 
  - łącznie: 289,39 pkt. 
4. Oferta Nr 6; ProjectMed Tomasz Surowiec, ul. Alejkowa 21 paw. B9, 15-528 Sowiany 
  - kryterium cena: 3 x 100 pkt. x 60% = 180 pkt. 
  - kryterium termin dostawy:  3 x 100 pkt x 20% = 60 pkt. 
  - kryterium termin rozpatrzenia reklamacji:  3 x 100 pkt x 20% = 60 pkt. 
  - łącznie: 300,00 pkt. 
5. Oferta Nr 7; Schulke Polska Sp. z o.o. Al. Jerozolimskie 132, 02-305 Warszawa 
  - kryterium cena: 3 x 86,33 pkt. x 60% = 155,39 pkt. 
  - kryterium termin dostawy:  3 x 100 pkt x 20% = 60 pkt. 
  - kryterium termin rozpatrzenia reklamacji:  3 x 100 pkt x 20% = 60 pkt. 
  - łącznie: 275,39 pkt. 
Pakiet Nr 16 
1. Oferta Nr 7; Schulke Polska Sp. z o.o., Al. Jerozolimskie 132, 02-305 Warszawa 
  - oferta niepodlegająca ocenie 
2. Oferta Nr 8; BIALMED Sp. z o.o., ul. Marii Konopnickiej 11a, 12-230 Biała Piska 
 - oferta niepodlegająca ocenie 
3. Oferta Nr 9; MEDIA-MED. Sp. z o.o., ul. Promienistych 7, 31-481 Kraków 
  - oferta niepodlegająca ocenie 
Pakiet Nr 17 
1. Oferta Nr 3; MEDI-SEPT Sp. z o.o., Konopnica 159c, 21-030 Motycz 
  - kryterium cena: 3 x 52,60 pkt. x 60% = 94,68 pkt. 
  - kryterium termin dostawy:  3 x 100 pkt x 20% = 60 pkt. 
  - kryterium termin rozpatrzenia reklamacji:  3 x 100 pkt x 20% = 60 pkt. 
  - łącznie: 214,68 pkt. 
2. Oferta Nr 4; Przedsiębiorstwo NOVAX Sp. z o.o., Plac Wolności 7, 85-004 Bydgoszcz 
  - kryterium cena: 3 x 100 pkt. x 60% = 180 pkt. 
  - kryterium termin dostawy:  3 x 100 pkt x 20% = 60 pkt. 
  - kryterium termin rozpatrzenia reklamacji:  3 x 100 pkt x 20% = 60 pkt. 
  - łącznie: 300,00 pkt. 
Pakiet Nr 19 
1. Oferta Nr 2; MEDILAB Firma Wytwórczo-Usługowa  Sp. z o.o., ul. Niedźwiedzia 60, 15- 
    531 Białystok 
  - kryterium cena: 3 x 31,76 pkt. x 60% = 57,16 pkt. 
  - kryterium termin dostawy:  3 x 100 pkt x 20% = 60 pkt. 
  - kryterium termin rozpatrzenia reklamacji:  3 x 100 pkt x 20% = 60 pkt. 
  - łącznie: 177,16 pkt. 
2. Oferta Nr 6; ProjectMed Tomasz Surowiec, ul. Alejkowa 21 paw. B9, 15-528 Sowiany 
  - kryterium cena: 3 x 100 pkt. x 60% = 180 pkt. 
  - kryterium termin dostawy:  3 x 100 pkt x 20% = 60 pkt. 
  - kryterium termin rozpatrzenia reklamacji:  3 x 100 pkt x 20% = 60 pkt. 
  - łącznie: 300,00 pkt. 
3. Oferta Nr 7; Schulke Polska Sp. z o.o., Al. Jerozolimskie 132, 02-305 Warszawa 
  - kryterium cena: 3 x 51,42 pkt. x 60% = 92,55 pkt. 
  - kryterium termin dostawy:  3 x 100 pkt x 20% = 60 pkt. 
  - kryterium termin rozpatrzenia reklamacji:  3 x 100 pkt x 20% = 60 pkt. 
  - łącznie: 212,55 pkt. 



 10 

4. Oferta Nr 8; BIALMED Sp. z o.o., ul. Marii Konopnickiej 11a, 12-230 Biała Piska 
  - kryterium cena: 3 x 51,05 pkt. x 60% = 91,89 pkt. 
  - kryterium termin dostawy:  3 x 100 pkt x 20% = 60 pkt. 
  - kryterium termin rozpatrzenia reklamacji:  3 x 100 pkt x 20% = 60 pkt. 
  - łącznie: 211,89 pkt. 
5. Oferta Nr 10; Centrum Zaopatrzenia Medycznego i Weterynaryjnego „CENTROWET- 
    CEZAL” Sp. z o.o., ul. Dąbrowskiego 133/135, 60-543 Poznań 
  - kryterium cena: 3 x 55,13 pkt. x 60% = 99,23 pkt. 
  - kryterium termin dostawy:  3 x 100 pkt x 20% = 60 pkt. 
  - kryterium termin rozpatrzenia reklamacji:  3 x 100 pkt x 20% = 60 pkt. 
  - łącznie: 219,23 pkt. 
Pakiet Nr 20 
1. Oferta Nr 10; Centrum Zaopatrzenia Medycznego i Weterynaryjnego „CENTROWET- 
    CEZAL” Sp. z o.o., ul. Dąbrowskiego 133/135, 60-543 Poznań 
 - oferta niepodlegająca ocenie 
 
Zamawiający działając zgodnie z art. 92 ust. 1 pkt. 7 Ustawy Prawo Zamówień 
Publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r. (tekst jednolity Dz.U. z 2017 r. poz. 1759 z poź. 
zm. ) informuje, że w dniu 23.03.2018 r. unieważnia postępowanie: 
 
a) w zakresie pakietu Nr 16, 18, 20, 21, 22  na podstawie art. 93 ust. 1 pkt. 1 uPzp – „ 

Zamawiający unieważnia postępowanie o udzielenie zamówienia, jeżeli nie złożono 
żadnej oferty niepodlegającej odrzuceniu…” 

     
      Uzasadnienie: 
      W zakresie pakietu Nr 18, 21,22 nie wpłynęła żadna oferta. 
      W zakresie pakietu Nr 16, 20 złożone oferty podlegają odrzuceniu  
 


